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Tiranë ......./......./........ 

Oferta financiare 

Shtojca nr. 2      

       

Zërat e punës për riparimin e automjeteve të Shoqates SOS Fshatrat e Fëmijëve 

Shqipëri 

       

Nr.   Sherbimi 

 Emertimi i riparimit 

(perfshire  pjesen e kembimit 

te montuar gjate riparimit )  Njesia Sasia 

Cmimi  per 

njesi (perfshire 

TVSH dhe cdo 

kosto) Ne rast difekti 

1 Furnizim & vendosje Amortizatore te dyte Cope 1  Ne rast difekti 

2 Furnizim & vendosje Amortizatore te pare Cope 1   Ne rast difekti 

3 Furnizim & vendosje Gurnicion testate Cope 1   Ne rast difekti 

4 Furnizim & vendosje 

I sistemit elektronik per 

ndezjen e automjetit komplet 1   Ne rast difekti 

5 Furnizim & vendosje Kit freksioni Kit 1   Ne rast difekti 

6 Furnizim & vendosje 

Termostat i sistemit ftohes ne 

motorr Cope 1   Ne rast difekti 

7 Furnizim & vendosje Zinxhir faze motori Cope 1   Ne rast difekti 

8 Furnizim & vendosje 

Antifrize sistemit ftohjes 

motorrit litra 1     

9 Furnizim & vendosje 

Bokolla krah avantreni te  

poshtem Cope 1   Ne rast difekti 

10 Furnizim & vendosje 

Bokolla krah avantreni te 

siperm Cope 1   Ne rast difekti 

11 Furnizim & vendosje 

Bokulla anesore te diferncialit 

te pare Cope 1   Ne rast difekti 

12 Furnizim & vendosje 

Bokulla shtange te pasme 

anesore ne shasi Cope 1   Ne rast difekti 

13 Furnizim & vendosje 

Bokulla te kraheve te pasem 

poshte Cope 1   Ne rast difekti 

14 Furnizim & vendosje Centralino imobilar i celesit komplet 1   Ne rast difekti 

15 Furnizim & vendosje Disk freni rrotave te para Cope 1   Ne rast difekti 

16 Furnizim & vendosje Disk freni rrotave te pasme Cope 1   Ne rast difekti 

17 Furnizim & vendosje Ferrota freni te rrotave te dyta pale 1     

18 Furnizim & vendosje Ferrota freni te rrotave te para  pale 1     

19 Furnizim & vendosje 

Fiber tensionuese (anash) te 

zinxhirit te fazes motorrit Cope 1   Ne rast difekti 

20 Furnizim & vendosje 

Fiber udhezuese (lart / poshte) 

te zinxhirit te fazes motorrit Cope 1   Ne rast difekti 

21 Furnizim & vendosje Filter  ajri Cope 1     

22 Furnizim & vendosje Filter  nafte Cope 1     

23 Furnizim & vendosje Filter  vaji Cope 1     
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24 Furnizim & vendosje Filter kondicioneri Cope 1     

25 Furnizim & vendosje Fshirese xhami Pale 1   Ne rast difekti 

26 Furnizim & vendosje Gomina ekuilibratori te pasem Cope 1   Ne rast difekti 

27 Furnizim & vendosje 

Gomina mbrojtese e grupit te 

timonit Cope 1   Ne rast difekti 

28 Furnizim & vendosje Gomina stabilizatori te pare Cope 1   Ne rast difekti 

31 Furnizim & vendosje Kavo freni dore Cope 1   Ne rast difekti 

32 Furnizim & vendosje 

Kit gomin grushti e pare (ana e 

kambios) Kit 1   Ne rast difekti 

33 Furnizim & vendosje 

Kit gomin grushti e pare (ana e 

rrotes) Kit 1   Ne rast difekti 

34 Furnizim & vendosje 

Kit gomin grushti e pasme (ana 

e diferncialit) Kit 1   Ne rast difekti 

35 Furnizim & vendosje 

Kit gomin grushti e pasme (ana 

e rrotes) Kit 1   Ne rast difekti 

36 Furnizim & vendosje 

koke moco krah avantreni 

poshtem Cope 1   Ne rast difekti 

37 Furnizim & vendosje 

Koke moco krah avantreni 

siperm Cope 1   Ne rast difekti 

38 Furnizim & vendosje Koke paraleli Cope 1   Ne rast difekti 

39 Furnizim & vendosje Kryq trasmisioni i pare Cope 1   Ne rast difekti 

40 Furnizim & vendosje 

Kushinete moco e rrotes pare 

(M/D) Cope 1   Ne rast difekti 

41 Furnizim & vendosje 

Kushinete moco e rrotes pasme 

(M/D) Cope 1   Ne rast difekti 

42 Furnizim & vendosje Llampa fener ndriçimi Cope 1   Ne rast difekti 

43 Furnizim & vendosje pakete kandeletash Cope 1   Ne rast difekti 

44 Furnizim & vendosje Pinjon motorrino Cope 1   Ne rast difekti 

45 Furnizim & vendosje 

Pistonicin hidaulik (tensionues) 

i zinxhirit te fazes motorrit Cope 1   Ne rast difekti 

46 Furnizim & vendosje Rrip dinamo Cope 1   Ne rast difekti 

47 Furnizim & vendosje Rrip kondicioneri Cope 1   Ne rast difekti 

48 Furnizim & vendosje Stabilizator i pare Cope 1   Ne rast difekti 

49 Furnizim & vendosje Stabilizator i pasem Cope 1   Ne rast difekti 

50 Furnizim & vendosje 

Termostat i sistemit ftohes ne 

motorr Cope 1   Ne rast difekti 

51 Furnizim & vendosje 
Vaj kambio leke/liter 

litra 1     

52 Furnizim & vendosje 
Vaj motorri leke/liter 

litra 1     

53 Furnizim & vendosje 
Valvul EGR 

Cope 1   Ne rast difekti 

54 Furnizim & vendosje 

Bateri ndezje te motorrit te 

automjetit Cope 1   Ne rast difekti 

55 Konvergjence e rrotave te mjetit komplet 1   Ne rast difekti 

56 

Kontroll  & riparim i 

sistemit ushqimit me   komplet 1   Ne rast difekti 
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nafte (pompe- 

injektor) 

57 

Riparim llamarine & 

stukim dhe bojatisje 

gabines mjetit   l/m2 1   Ne rast difekti 

58 Furnizim & vendosje  Valvula e presionit te naftes Cope 1   Ne rast difekti 

59 Furnizim & vendosje Sensorit te turbos Cope 1   Ne rast difekti 

60 Furnizim & vendosje Farfalle ajri Cope 1   Ne rast difekti 

61 Furnizim & vendosje Premistop ridoto Cope 1   Ne rast difekti 

62 Furnizim & vendosje Rrjedhje vaji ne motorr Cope 1   Ne rast difekti 

63 Kontroll & riparim Grup Timoni Cope 1   Ne rast difekti 

64 Furnizim & vendosje Suport kembe kambio Cope 1   Ne rast difekti 

65 Kontroll & riparim 

Kondicioneri dhe mbushje me 

gas Cope 1   Ne rast difekti 

66 

Furnizim & vendosje 

Gomë automjeti 4 stinët (sipas 

dimensionit të automjetit) 

përfshirë montim dhe 

balancim. 

 

Ju lutemi specifikoni markën e 

gomave. Cope 1  

Në rast nevoje 
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